常州大学怀德学院关于制定系部专业发展规划
（2018-2023）的通知

各系部：
     根据《关于印发常州大学怀德学院“十三五”事业发展规划的通知》（常大怀〔2016〕112号）等文件精神，为进一步优化专业结构布局，提升专业建设内涵，学院将开展系专业发展规划（2018-2023）制定工作。现将有关事项通知如下。
     一、规划内容
     （一）专业现状、预期发展目标及措施
1.系现有专业建设现状，包括师资队伍建设、教学资源建设、学生培养、教学装备建设情况等。
2.系专业发展目标（2018-2023）、建设方案。
（二）专业增设、调整方案
系专业设置调整方案（2018-2023），包括拟增设专业、停办或合并的专业。拟增设专业应提交论证报告。
（三）根据系专业发展规划，列明专业建设预计投入（2018-2023），包括师资队伍建设、教学资源建设、教学装备等教学条件经费投入。
二、提交时间
 请各系于2018年6月12日之前将系部专业发展规划（2018-2023）纸质签字盖章版一式两份交教学事务部（教务），电子版本发至90001223@cczu.edu.cn.
                                      教学事务部（教务）
2018年3月8日

附件：常州大学怀德学院专业发展规划（2018-2023）

常州大学怀德学院

专业发展规划（2018-2023）

系部名称            (盖章)
填报日期

[bookmark: _GoBack]

	一、专业建设现状

	二、专业优化、调整方案（拟增设专业应提交论证报告）

	三、预期发展目标及建设措施

专业预期发展目标（总体目标及分项目标）及目标达成的建设思路及措施

	四、专业建设投入

师资队伍建设，办学空间、经费投入等

	五、系教学指导委员会意见

                               负责人（签字）       （公章）
                                          年   月  日

	六、学院教学指导委员会意见

                          负责人（签字）         （公章）
                                          年   月    日